
 
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 

 
 

ПРИКАЗ 

от 14.08.2021 г.                                                                                      № 34- ДС 

г. Буденновск 

О зачислении лиц для обучения на специальности 

среднего профессионального образования в БФ 

ЧПОУ Колледж «Современная школа бизнеса» на 

2021/2022 учебный год 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФС «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами приема 

и порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное 

образовательное учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на 

специальности среднего профессионального образования на 2020 – 2021 

учебный год, на  основании поданных документов и решения приемной 

комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 

школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2021 года 

по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 

образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Специальность: 09.02.07  «Информационные системы и программирование» 

1. Бахшиева Владислава Романовича 

2. Воробьева Михаила Романовича 

3. Гамидова Заура Теймуровича 

4. Гасанова Гаджиали Курбанмагомедовича 

5. Гордееву Наталью Дмитриевну 

6. Дабушеву Айшат Багаутдиновну   

7. Карапетян Армана Арменовича 

8. Клинового Илью Алексеевича 

9. Нетребенко Станислава Игоревича 

10. Островского Станислава Александровича 

11. Паскаева Никиту Олеговича 



12. Погосян Роберта Ромиковича 

13. Поздеева Дмитрия Евгеньевича   

14. Саргсяна Левона Эдуардовича 

15. Селезнева Александра Сергеевича 

16. Тахсурманова Ислама Чупановича 

17. Трусова Данила Викторовича 

18. Тума Амирана Олеговича 

19. Шевченко Виталия Александровича 

 

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование» 

1. Матвееву Викторию Александровну 

2. Хайдаршину Викторию Руслановну 

3. Хромых Викторию Витальевну 

 

Специальность: 33.02.01  «Фармация» 

1. Абдурашидову Лейлу Магомедрасуловну 

2. Багатирову Аминат Мурадовну 

3. Кадиеву Патимат Абдулаевну 

4. Оганесову Евдокию Руслановну 

5. Попову Ольгу Игоревну 

 

Специальность: «Сестринское дело» 

1. Абдуллаева Магомедрасула Абдуллаевича 

2. Алиеву Пирдауз Раджабовну 

3. Дорожкину Викторию Денисовну 

4. Лавренова Андрея Сергеевича 

5. Магомедову Аминат Магомедовну 

6. Раджабову Аиду Насрулаховну 

7. Сурхаеву Паризат Шамхаловну 

8. Чеботарева Станислава Евгеньевича 

 

Специальность: 43.02.13  «Технология парикмахерского искусства» 

1. Артемову Елену Андреевну 

2. Глущенко Альбину Васильевну 

3. Голубовскую Арину Дмитриевну 

4. Гончарову Валерию Юрьевну 

5. Касьянову Марию Андреевну 

6. Темнову Александру Леонидовну 

 

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 

школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2021 года 

по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 

образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»  



1. Аброскину Марину Аркадьевну 

2. Артюшкину Юлию Анатольевну 

3. Будаеву Татьяну Алексеевну 

4. Журавлеву Анастаси Александровну 

5. Зубаилова Арсена Магомедсаламовича 

6. Иванову Дарью Алексеевну 

7. Лукманову Райсат Магомед-Расуловну 

8. Магомедову Патимат Магомедовну 

9. Смирнову Анастасию Александровну 

10. Старцеву Ангелину Ивановну 

 

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

1. Агаджаняна Арама Эриковича 

2. Алибекову Диану Алибековну 

3. Алиева Руслана Тимуровича 

4. Ващило Ангелину Алексеевну 

5. Гамзатханова Шамиля Магомедовича 

6. Гасояна Романа Кочоевича 

7. Гулбагандова Рината Руслановича 

8. Задворнова Игоря Владимировича 

9. Захарянц Екатерину Сергеевну 

10. Икаеву Эллу Давидовну 

11. Криволапову Ксению Андреевну 

12. Курбанкадиева Рамазана Руслановича 

13. Лахидова Гаджиява Магомедкамиловича   

14. Лизунову Дарью Максимовну 

15. Пилипенко Яну Вячеславовну 

16. Пиманова Игоря Александровича 

17. Пимичева Захара Сергеевича 

18. Рублева Антона Александровича 

19. Рыбалову Надежду Сергеевну 

20. Султанова Рустама Сослановича 

21. Харланову Анну Дмитриевну 

22. Чернобривцева Никиту Михайловича 

23. Чернову Диану Дмитриевну 

24. Чупанова Замира Магомедзагировича 

25. Шпак Александру Николаевну 

 

Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

1. Бабкину Татьяну Алексеевну 

2. Дудинову Анну Сергеевну 



3. Ибрагимову Дарью Владимировну 

4. Новикову Елизавету Романовну 

5. Рожкову Анастасию Александровну 

6. Седых Алину Григорьевну 

 

2. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 

школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2021 года 

по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 

образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

Специальность: 09.02.07  «Информационные системы и программирование» 

1. Ломоносова Глеба Игоревича 

2. Югай Владимира Александровича 

 

Специальность: 33.02.01  «Фармация» 

1. Вьюнову Наталью Анатольевну 

2. Звягину Елену Ивановну 

3. Ибрагимова Шамиля Запировича 

4. Калиниченко Дарью Васильевну 

5. Мартиашвили Диану Руслановну 

6. Новикову Светлану Романовну 

7. Подлесного Евгения Александровича 

8. Рамазанову Зайнаб Магомедовну 

9. Рязанову Анну Алексеевну 

10. Саакова Карпа Артемовича 

11. Сурай Татьяну Алексеевну 

 

Специальность: «Сестринское дело» 

1. Амитова Рахматуллу Рамбердиевича 

2. Коршунову Анастасию Николаевну 

3. Омарову Радмилу Битмановну 

4. Смашко Алену Сергеевну 

 

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 

школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2021 года 

по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 

образования с нормативным сроком обучения 1 года 10 месяцев: 

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (базовая 

подготовка)  

1. Адильгерееву Патину Курбангаджиевну 

2. Бойченко Сергея Алексеевича 

3. Магомедову Раисат Набигуллаевну 



 

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

1. Антонова Дмитрия Сергеевича 

2. Дудинову Олесю Александровну 

3. Казакова Тимура Витальевича 

4. Максудова Рустама Шариповича 

5. Тонян Викторию Камоевну 

6. Фокичева Кирилла Дмитриевича 

  

Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

1. Борисову Марию Андреевны 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             Н.И. Ледович 

 


